در ایـران “جنـایت علیـه بشریـت”
اتفاق افتاده است

مصاحبه بیبیسی فارسی

با رئیس کمیته حقیقتیاب سازمان ملل متحد در امور
ایران

۲۸ اسفند ۱۴۰۲ – ۱۸ مارس ۲۰۲۴

سـارا حسـین، حقوقـدان بنگلادشـی و مسـئول کمیتـه
حقیقتیـاب سازمـان ملـل متحـددر امـور ایـران، بـه
بیبیسی فارسی گفت که در تحقیقات خود به مواردی از
«قتل، کشتار فراقضایی، شکنجه، بدرفتاری، تجاوز» و
«تبعیض ساختاری علیه زنان و قومیتها» برخورده و
متقاعد شده که در ایران «جنایت علیه بشریت» اتفاق

گزارش کمیته حقیقتیاب سازمان ملل متحد:

جمهوری اسلامی در اعتراضات سال گذشته

مرتکب «جنایت علیه بشریت» شد

۱۸ اسفند ۱۴۰۲ – ۸ مارس ۲۰۲۴

کمیته حقیقتیاب سازمان ملل با انتشار گزارشی گفته
است جمهوری اسلامی در جریان سرکوب اعتراضات پارسال
ایران با «موارد جدی نقض حقوق بشر» مرتکب «جنایات
علیه بشریت» شد. این کمیته، که شورای حقوق بشر
سازمان ملل آن را تعیین کرده، معتقد است حکومت
ایران از جمله با «خشونت و تعقیب و آزار جنسی و